
UCHWAŁA NR 864/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle 

nad Notecią 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, 

wprowadzony uchwałą Zarządu Powiatu Nakielskiego nr 663/2023 z dnia 17 lutego 2023 r., zmieniony 

uchwałą nr 720/20223 z dnia 12 czerwca 2023 r., zmieniony uchwałą nr 809/2023 z dnia 11 grudnia 

2023r. zmienia się w ten sposób, że załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   

Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC479479-3609-43CE-AF64-01432057E681. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią 

będącego załącznikiem do Uchwały nr 864/2024 

Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 27 marca 2024r. 

 

DYREKTOR

ZASTĘPCA DYREKTORA

ZESPÓŁ KSIĘGOWO -
KADROWY

GŁÓWNA KSIĘGOWA 
1 ETAT

SEKCJA KSIĘGOWO -
KADROWA 

2,5 ETATÓW

ZASPÓŁ DS. PIECZY 
ZASTĘPCZEJ

KIEROWNIK 
1 ETAT

SEKCJA 
KOORDYNATORÓW 
RODZINNEJ PIECZY 

ZASTĘPCZEJ
6 ETATÓW

SEKCJA ŚWIADCZEŃ 
I POMOCY 

INSTYTUCJONALNEJ
5,5 ETATÓW

SEKCJA SPECJALISTÓW:

- PSYCHOLOG

- SPECJALISTA WSPARCIA 
RODZINY I PIECZY 

ZSTĘPCZEJ 
W RAMACH PROJEKTU 
RODZINA W CENTRUM

2 ETATY

ZESPÓŁ WSPARCIA 
SPOŁECZNEGGO

KIEROWNIK 
1 ETAT

ZESPÓŁ SPECJALISTÓW 
3 ETATY

PUNKT INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ

PRAWNIK 
0,2 ETATU

PSYCHOLOG 
0,25 ETATU

TERAPEUTA

CENTRUM AKCEPTACJI I 
AKTYWNOŚCI 

SPOŁECZNEJ W PATERKU

STANOWISKO POMOCY 
ADMINISTRACYJNEJ

1 ETAT

STANOWISKO 
ROBOTNIKA 

GOSPODARCZEGO 
1 ETAT

STANOWISKO 
SPRZĄTACZEJ-

2 ETATY

PLACÓWKA 
OPIEKUŃCZO -

WYCHOWAWCZA POD 
SKRZYDŁAMI PELIKANA 

TYPU 
SOCJALIZACYJNEGO 

W SZUBINIE

STARSZY 
WYCHOWAWCA -
KOORDYNATOR

1 ETAT

WYCHOWAWCY 
6 ETATÓW

PSYCHOLOG 
0,5 ETATU

PEDAGOG 
0,5 ETATU

OPIEKUN 
DZIECIĘCY/PRACOWNIK 

GOSPODARCZY  
1 ETAT

STANOWISKO W 
RAMACH ROBÓT 

PUBLICZNYCH
3 ETATY

PLACÓWKA 
OPIEKUŃCZO -

WYCHOWAWCZA POD 
BOCIANIM GNIAZDEM 

TYPU SOCJALIZACYJNO -
INTERWENCYJNEGO 

W PAULINIE

STARSZY 
WYCHOWAWCA -
KOORDYNATOR                 

1 ETAT

WYCHOWAWCY
5,5 ETATÓW

PSYCHOLOG 
0,5 ETATU

PEDAGOG 
1 ETAT

OPIEKUN 
DZIECIĘCY/PRACOWNIK 

GOSPODARCZY
1 ETAT

STANOWISKO 
W RAMACH ROBÓT 

PUBLICZNYCH
3 ETATY

RADCA PRAWNY 
0,5 ETATU

STANOWISKO DS. 
OBSŁUGI 

ADMINISTRACYJNEJ
1 ETAT

STANOWISKO 
W RAMACH ROBÓT 

PUBLICZNYCH
2 ETATY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC479479-3609-43CE-AF64-01432057E681. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały wprowadza możliwość dokonania zmian organizacyjnych w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią (zwanego dalej PCPR). Uchwała wprowadza w Schemacie organizacyjnym PCPR 

stanowiska w ramach robót publicznych – zatrudnienie osób skierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w ramach 

ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Zmiana związana jest z koniecznością realizacji nowych 

obowiązków wynikających m.in. z nowelizacji przepisów ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, a także 

zwiększonej liczby wniosków składanych w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

W związku z powyższym zmianie ulega treść załącznika nr 2 do regulaminu – Schemat organizacyjny 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią.  

              W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC479479-3609-43CE-AF64-01432057E681. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 864/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


